
UCHWAŁA Nr 313/2022

ZARZĄDU POWIATU W RADZIEJOWIE

z dnia 14 listopada 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną środka trwałego.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację fizyczną poprzez utylizację środka trwałego maszyny

czyszczącej Cleanfix RA 430, symbol układu klasyfikacyjnego 8/80/808 poz. ŚT - 24

o wartości początkowej w wysokości 7604,80 zł (słownie: siedem tysięcy sześćset cztery

złote 80/100) stanowiącego własność Powiatu Radziejowskiego, będącego w użytkowaniu
przez Zespół Szkół i Placówek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół i Placówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zarządu Powiatu w Radziejowie po zapoznaniu się z wnioskiem ZSiP.2103.1.22 z dnia

9 listopada 2022 r. Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek oraz opinią techniczną z dnia 17.10.2022

r. wyraził zgodę na likwidację środka trwałego maszyny czyszczącej. Z załączonej dokumentacji

wynika, że kolejna naprawa i dalsza eksploatacja urządzenia są bezzasadne ze względu na to,

że ten model maszyny został wycofany z produkcji ponad 10 lat temu, części zamienne są bardzo

kosztowne, a kolejny remont tej maszyny przekracza koszt zakupu nowej o podobnych
parametrach.

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.


